
 1

ZPRÁVA O REVIZI HROMOSVODU  
dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed. 2, ČSN 34 1390 

                                                                                                                                   č. 22/2025 
  

Objednatel revize: -firma:  IČO:  

                                 -adresa:  DIČ:  

                                 -odpovědný zástupce:  Mob.:  

   

    Revizní technik : Krákora Jaroslav  

Revize: výchozí  adresa : Slezská 127, Praha 3 Datum revize: 25.3.2025 

             pravidelná  evidenční číslo : 3037/24/R-EZ-E2A Datum vypracování: 25.3.2025 

               IČO : 66867215   

 tel./mobil. : 603482443  

 email : j.krakora@seznam.cz  

 

Místo revize: Rytířova 776/1, 777/3, 778/5  

                       143 00 Praha 12 - Kamýk 

                        

Předmět revize: Hromosvodná a zemnící soustava výše uvedeného objektu. 

 

 

Majitel objektu:  
                             

  

Počasí v posledních třech dnech: oblačno 8 o C Okolní půda: navážka 

  

 

Použité měřící přístroje: Profitest 0100S v.č.: M45885463 

                                                 DT-5300B, UT275 v.č.: 819003527 
 

Celkový posudek: 
Hromosvodné zařízení je provedeno dle ČSN 34 1390 

a je schopno bezpečného provozu. 
 

Stanovení termínu další revize: 2028 
 Razítko a podpis revizního technika: 
  

Tato zpráva má 2 strany   

  

Počet příloh:  

  

  

  

 Revizní zprávu převzal: 
                                                -jméno:   …........................... 

Rozdělovník:  2x  investor  

                        1x  rev. technik                                                -datum:   …........................... 
  

                                         -podpis:   ….......................... 
  



 2

č. 22/2025 

Objekt Průřezy Zemnič 
 svodů /mm2/ č. Ω 

    

1/Popis    

Předmětem revize byl panelový samostatně stojící bytový dům o třech    

vchodech. Dům je o osmi podlažích se střechou plochou. Jako krytina     

je použit foliový systém. Je použita jímací soustava mřížová provedená     

vodičem AlMgSi 8 mm, která je doplněna dvěma strojenými a devíti     

pomocnými jímači. Svody jsou provedeny vodičem AlMgSi 8 mm.    

Zemniče jsou připojeny vodičem FeZn 10 mm.    

    

    

    

2/Dokumentace                                                                                    

K revizi nebyly předloženy žádné podklady.     

    

    

    
3/Měření  AlMgSi    

 8 mm 1 1,4 
 AlMgSi    

 8 mm 2 10,9 
 AlMgSi    

 8 mm 3 5,8 
 AlMgSi    

 8 mm 4 1,3 
 AlMgSi    

 8 mm 5 1,3 
 AlMgSi    

 8 mm 6 12,7 
 AlMgSi    

 8 mm 7 8,3 
 AlMgSi    

 8 mm 8 1,4 
    

    
    

CELKOVÝ POSUDEK    

Revidovaná hromosvodná soustava je provedena dle    

ČSN 34 1390 a je schopna bezpečného provozu.    

    

Stanovení termínu další revize dle NV č. 190/2022 Sb. v roce 2028.    

Hromosvod se musí pravidelně revidovat ve lhůtách stanovených v    
NV č. 190/2022 Sb. a po zjištěném zásahu blesku.    

    

    
 


